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Logg på med Google














Bruk Google-kontoen din til å logge på DocTranslator


Ingen flere passord å huske. Pålogging er raskt, enkelt og sikkert.
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Oversett stor PDF
 





 Når du trenger å oversette en stor (over 10 Mb) PDF-fil til et hvilket som helst språk, kan DocTranslator hjelpe.

DocTranslator er en programvare som lar deg oversette dokumenter fra ett språk til et annet og deretter eksportere resultatet som en ny PDF-fil. Den støtter over 100 språk og kan håndtere filer på opptil 1000 Mb.
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oversette store PDF-dokumenter
 






Følg disse trinnene for å bruke DocTranslator.com til å oversette et større dokument:

	Gå til nettstedet, DocTranslator.com

	Klikk på "Velg en fil"-knappen for å laste opp dokumentet du ønsker å oversette
	Velg språket for dokumentet og språket du ønsker å oversette det til
	Klikk "Oversett" og vent til oversettelsesprosessen er fullført
	Når oversettelsen er fullført, kan du laste ned det oversatte dokumentet i ulike formater som .docx, .pdf og etc.
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Hvordan oversette en stor PDF?
 





Vil du oversette en stor (over 10 Mb) PDF-fil til et hvilket som helst språk?

Det er lett! Bare gå over til DocTranslator , last opp PDF-filen du vil oversette, og velg målspråket ditt.

Du kan velge mellom over 100 språk og dialekter. Når du har valgt språk og lastet opp filen, klikker du ganske enkelt "Oversett!"

DocTranslator vil da be deg om e-postadressen din, slik at den kan sende deg en e-post med en lenke til den oversatte teksten din. Du vil også kunne laste ned en .docx-fil som inneholder all teksten i den originale PDF-filen.

Med dette verktøyet vil du kunne jobbe med alle typer dokumenter – enten det er en bok, avisartikkel, nettside eller blogginnlegg – og bruke det i dine egne prosjekter!
 












 



 








































 

 













Hvordan konvertere store filer?
 





Når det gjelder å oversette store filer på nettet, kan det hende at enkelte tjenester ikke kan gjøre det. For eksempel vil noen nettsteder gi en feilmelding om at filen din overskrider deres "rettferdig brukspolicy", uansett hva det betyr, og du må bry deg om å dele den opp i flere deler og konvertere separat. Hvilken annen oversettelse gir, vil ikke levere filen i samme format som du har lastet opp. Du laster opp en PDF-fil, men kan bare laste ned en Word-fil, eller en nettside.

Med alle disse problemene i tankene, har vi bestemt oss for å lage en brukervennlig nettjeneste som sømløst kan konvertere filer og ikke gir deg noen bekymringer.
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Hvilke filformater godtas?


Vi kan konvertere alle større digitale dokumentformater, inkludert PDF, DOCX og InDesign. Vi kan også oversette skannede dokumenter fra fotoformater, som JPEG (JPG) og PNG.






Vil USCIS godta oversettelsene dine?


Nei! USCIS aksepterer kun sertifiserte og attesterte oversettelser laget av mennesker. For disse anbefaler vi å sende inn forespørselen din til Translation Services USA






Kan jeg laste opp dokumentene mine elektronisk?


Ja! Alt vi trenger er en skannet kopi av kontoutskriften din, med all informasjon godt synlig. Vi kan også godta digitale bilder av dokumentet ditt, forutsatt at hele dokumentet er synlig og leselig.






















Jeg har ikke en skanner, hvordan kan jeg skanne dokumentet mitt?


Vi aksepterer bilder av dokumenter fra alle smarttelefonkameraer. Så lenge hele dokumentet er synlig og leselig, kan vi oversette og formatere oversettelsen.






Er dette sikkert?


Ja! Din kommunikasjon med DocTranslator er alltid kryptert. Vi håndterer dine private dokumenter med skjønn. Kun autorisert personell kan se dokumentene dine.






Hvordan oversetter jeg en PDF som er større enn 10 MB?



OnlineDocTranslator har en filstørrelsesgrense på 10 MB for å oversette dokumenter. Hvis du vil oversette en PDF som er større enn 10 MB, må du bruke et annet verktøy eller en annen tjeneste. Noen alternativer som kan være i stand til å håndtere større filstørrelser inkluderer:

	
DocTranslator.com – last opp opptil 1 Gb filer
	Google Translate: Du kan laste opp en PDF-fil til Google Translate, og den vil automatisk oppdage språket og gi en oversettelse. Det kan imidlertid hende at det ikke bevarer formateringen og layouten til originaldokumentet.
	Adobe Acrobat Pro: Adobe Acrobat Pro er en betalt programvare som lar deg redigere og oversette PDF-filer. Den inkluderer en innebygd oversetter som kan håndtere store filstørrelser.
	Profesjonelle oversettelsestjenester: Du kan leie en profesjonell oversettelsestjeneste for å oversette PDF-en din. De vil vanligvis håndtere større filstørrelser og kan gi en mer nøyaktig oversettelse med riktig formatering og layout.


Merk at noen av disse alternativene kan kreve et abonnement eller en betaling.
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vil du prøve det?
 





Registrer deg for en gratis konto og begynn å oversette dokumentene dine i dag!
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